UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT
V/v tổ chức giao lưu văn nghệ với

chủ đề “Thắp sáng ước mơ”

      Phong Điền, ngày        tháng     năm 2024

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường TH, TH&THCS và THCS trực thuộc.

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện về việc tạo điều kiện
để Công ty Cổ phần Thắp sáng ước mơ tạo việc làm cho người khuyết tật thiệt
thòi tổ chức giao lưu văn nghệ (văn bản kèm theo);

Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đơn vị một số nội dung sau:
1. Tuỳ theo tình hình thực tế, điều kiện, đặc điểm của từng nhà trường và

không ảnh hưởng đến công tác chuyên môn, dạy - học; các đơn vị quan tâm tạo
điều kiện để Công ty CP Thắp sáng ước mơ tạo việc làm cho người khuyết tật
thiệt thòi tổ chức giao lưu văn nghệ với chủ đề “Thắp sáng ước mơ”, mỗi hoạt
động không quá 35 phút.

2. Đề nghị Công ty CP Thắp sáng ước mơ tạo việc làm cho người khuyết
tật thiệt thòi chủ động liên hệ và thống nhất với các nhà trường để tổ chức giao
lưu theo đúng kế hoạch (nếu có); thời gian từ nay cho đến 30/11/2024.

3. Các đơn vị báo cáo về Phòng GD&ĐT (qua Bộ phận HĐNG) để tổng
hợp báo cáo Ủy ban nhân dân huyện khi tổ chức hoạt động.

Đề nghị các đơn vị quan tâm phối hợp thực hiện./.
Nơi nhận:
- Như trên;
- Ủy ban nhân dân huyện (để B/C);
- UBND các xã, thị trấn;
- Công ty CP Thắp sáng ước mơ tạo việc làm
cho người khuyết tật thiệt thòi (Bắc Giang);
- Phòng GD&ĐT: LĐ&CV;
- Website Phòng;
- Lưu VT.

 TRƯỞNG PHÒNG

Nguyễn Văn Phúc

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:45:08+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:45:15+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:45:22+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-04T10:45:52+0700
	Tỉnh Thừa Thiên Huế
	Phòng Giáo dục và Đào tạo<gddt.phongdien@thuathienhue.gov.vn> đã ký lên văn bản này!